UBND TỈNH BẮC KẠN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-CĐBK

Bắc Kạn, ngày       tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công người hướng dẫn tập sự
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tố chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc UBND tỉnh Bắc Kạn;
Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-CĐBK, ngày………. của Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc tuyển dụng viên chức;
Căn cứ Thông báo số…. -TB/ĐU ngày…… của Đảng bộ Trường cao đẳng Bắc Kạn, kết luận cuộc họp Ban Thường vụ Đảng ủy ngày………….;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tố chức - Hành chính.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử ………., ………….; Trình độ chuyên môn: …….., có trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho………, sinh ngày……….., kể từ ngày….. đến ngày…...
Điều 2. Trong thời gian hướng dẫn tập sự……. có trách nhiệm hướng dẫn bà…….. thực hiện nội dung tập sự theo quy định tại Khoản 3, Điều 21 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020.
………. được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm 0,3 mức luơng cơ sở trong thời gian hướng dẫn tập sự.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Kế toán trưởng và…., ……… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
· Cá nhân có tên;
· Kế toán trưởng;
· TCHC (Biển,Hà);
Gửi bản điện tử:
· Như Điều 3;
· BGH;
· [bookmark: bookmark15]Lưu: VT, TCHC(…).
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]